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КОНКУРС
за упис студената у прву годину првог циклуса студија
на Архитектонско-грађевинско-геодетском факултету Универзитету у Бањој Луци академске 2023/2024. години у трећем уписном року

Први циклус студија  - Слободна мјеста:
	Студијски програм
	Буџету
	Самофинансирање
	Страни држављани
	Укупно

	Архитектура
	0
	0
	2
	2

	Грађевинарство
	0
	12
	2
	14

	Геодезија
	3
	5
	2
	10



Рокови:
(1) пријављивање кандидата почиње 18.09.2023. завршава 22.09.2023. године (пријем докумената се врши сваки радни дан од 8,00 до 15,00 часова у Студентској служби Факултета);
(2) полагање пријемног испита је у просторијама Факултета 25.09.2023. године са почетком у 9,00 часова;
(3) објављивање резултата конкурса је 26.09.2023. године до 15,00 часова (на интернет страници Факултета и на огласној плочи Факултета);
(4) упис примљених кандидата обавиће се 27. и 29.09.2023. године.

Посебне одредбе:
Први циклус студија - Кандидати полажу пријемни из:
	Факултет
	Студијски програм првог циклуса
	Предмет из ког се полаже пријемни испит
	Напомена

	Архитектонско-грађевинско-геодетски факултет
	Архитектура
	Математика или Перцепција и презентација простора
	[bookmark: _GoBack]Кандидатима који конкуришу на СП Архитектура могу да бирају област из које ће полагати пријемни испит (Математика или Перцепција и презентација простора). Положен пријемни испит из Математике вриједи за сва три студијска програма.

	
	Грађевинарство
	Математика
	

	
	Геодезија
	Математика
	




Све детаљније информације везано за пријављивање кандидата, полагање пријемног (квалификационог) испита, кандидати могу добити на Факултету.
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